
UCHWAŁA NR 624/2018 
ZARZĄDU  POWIATU  W  CHOSZCZNIE 

z dnia 28 maja 2018 r. 
 

w sprawie zaopiniowania Uchwały Nr XLIII/244/14 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 
20 marca 2014 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaliczenia dróg  

do kategorii dróg gminnych 
 
 
      Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.), art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 2            
i 3 ustawy z dnia  21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222              
ze zm.) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala,  co następuje: 
                                            
     § 1. Opiniuje się pozytywnie Uchwałę Nr XLIII/244/14 Rady Miejskiej w Reczu  
z dnia 20 marca 2014 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaliczenia dróg do 
kategorii dróg gminnych, tj. w załączniku Nr 1 do uchwały w tabeli, w wierszu 9,  
w kolumnie „Numer ewidencyjny działki, na której prowadzona jest droga” zapis: „184” 
zastępuje się zapisem „184/2.” 
     
    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg                
w Choszcznie. 
 
    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Wioletta Kaszak  
 

2. Aneta Kołuda   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Jan Kuźmiński  
 

5. Bogdan Kwiatkowski  
 
 
 
 
 
 
 
 


